Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.03.2022 № 529
Валдай

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в муниципальную программу
«Формирование современной городской среды на территории
 Валдайского городского поселения на 2018- 2024 годы»

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Валдайского городского поселения на 2018-2024 годы», утвержденную постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 22.12.2017 № 2671 (далее муниципальная программа):
1.1. Изложить пункт 6 паспорта муниципальной программы в редакции:
« 6. Объемы и источники финансирования  муниципальной программы в целом (тыс. руб.):

	Год
	Источники финансирования

	Федеральный
бюджет
	бюджет Валдайского городского поселения
	областной бюджет
	внебюджетные средства
	всего

	2018
	-
	864,692
	3253,166
	313,277
	4431,135

	2019
	-
	2842,46
	4013,733
	473,372
	7329,565

	2020
	-
	1887,218
	2917,568
	521,095
	5325,881

	2021
	-
	6251,21053
	57605,822
	0
	63857,03253

	2022
	-
	10361,2142
	3791,608
	101,867
	14254,6892

	2023
	-

	2024
	-

	Всего:
	-
	22 206,79473
	71 581,897
	1 409,611
	95 198,30273

                                                                                                                                             ».
1.2.  Изложить строку 1.4.2. мероприятий муниципальной программы в прилагаемой редакции.
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрация Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ

1

2

Приложение
к постановлению Администрации
муниципального района
от 29.03 2022 № 529
Мероприятия муниципальной программы

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок реализации
	Целевой показатель
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.4.
	Задача 4. Реализация проектов создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях - победителях Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды

	1.4.2
	Мероприятия по реализации проекта победителя Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды «Валдай_ЦЕНТР»
	комитет жилищно-коммунального и дорожного хозяйства, МАУ «РИЦ»
	2021
	1.7
	Бюджет Валдайского городского поселения
	0
	0
	0
	2 522,7948
	3 901,644
	0
	0

	Итого:
	0
	0
	0
	2 522,7948
	3 901,644
	0
	0

	Всего:
	0
	0
	0
	57522,7948
	3 901,644
	0
	0

	Всего по муниципальной программе:
	Бюджет Валдайского городского поселения
	864,692
	2842,460
	1 887,218
	6 251,21053
	10361,2142
	-
	-

	Областной и федеральный бюджеты
	3253,166
	4013,733
	2917,568
	57 605,822
	3 791,608
	-
	-

	Внебюджетные средства
	313,277
	473,372
	521,095
	0,00
	101,867
	-
	-

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]